משה בן רחל רפאל משה בן רחל
רחל ברכה בת פדילה דליה רחל ברכה בת פדילה דליה
רונית בת סבריה רונית בת סבריה
קסנש בת דגטו קסנש בת דגטו
רפאל אבידן בן תקווה רפאל אבידן בן תקווה
יחזקאל בן חנון יחזקאל בן חנון
הבה בת שושנה רייזל הבה בת שושנה רייזל
ר' אליעזר בן עטיה ר' אליעזר בן עטיה

16/06/2018 ג' תמוז תשע"ח
פרשת קורח
הפטרה: "ויאמר שמואל"- שמואל א, י"א
ר"ת כניסה יציאה ה"ב
21:19 19:11 20:24 19:11
21:16 19:29 20:21 19:29
21:20 19:32 20:25 19:32
21:16 19:29 20:21 19:29

שואל ומשיב בהלכה – אסור שהתערב בהתר- חלק א'

ההלכות מוקדשות לעילוי נשמת משה בן גורג'יה ז"ל

האם מותר להדיח כלי בשר וכלי חלב באותו הזמן?

83375 מבשרת ציון. מקוד 9076926 לשאלות נא לפנות לרב אליהו חיים פנחסי בטל" 052-6329144
2/4 גיליון 694 פרשת קורח ג' תמוז תשע"ה פניני עין חמד

הרב הגאון מרדכי קורקוס זצ"ל - נולד בשנת ה'תר"ן (1890) בעיר מראכש. בשנת ה'תרס"א (1901) בגיל אחת-עשרה התייתם מאביו וגדל על ברכי סבו רבי שמואל. בצעירותו למד בישיבה במראכש (ע"ש הצדיק רבי אברהם אזולאי זצ"ל). לאחר שנפטר ראש הישיבה במראכש, מונה להיות ראש הישיבה שם ומהישיבה שלו יצאו תלמידי חכמים מופלגים. מזמן שהתמנה להיות חבר בית הדין ומורה צדק בבית דינו של חכם ר' משה זריהן הפסיק למלא תפקיד בישיבה. ומאז המשיך את שיעוריו בחושן משפט מידי שבת.

לאחר פטירת ר' משה זריהן, התמנה במקומו כאב"ד במראכש. כשהיה הולך לדרכו כל יוצאי החנויות היו מנשקים את ידו, ואם המשיך בדרכו היו רצים ומנשקים את כתפו. בכל ערב אחר תפילת ערבית היה מוסר שיעור בשולחן ערוך בבית הכנסת, עם השנים זכו לסיים את כל השולחן ערוך ארבעים וחמש פעמים. רבינו נהג בצנעה על פי האריז"ל. בכל לילה בעלות השחר לפני שיצא מביתו לבית הכנסת היה נושא תפלה מעומקא דליבא וכל גופו רועד ומגביה את שתי ידיו כלפי השמים. נודע כאחד מצדיקי הדור. עמוד התורה והתפילה. ענוותן מופלא. נפטר ב-ז' תמוז ה'תשי"ד (1954). חי כ-64 שנים. ציונו בעיר מראכש.

סבו (מצד האב): ר' שמואל (חתן רבי מנחם בן הגאון רבי מרדכי הצרפתי רב ואב"ד מראכש). **אביו:** ר' אברהם. **אמו:** מרת סעדה (משפחת הדיינים סימנה). **מרבתי:** סבו, ר' שמואל. **אביו,** ר' אברהם, ר' אלעזר הלוי (מח"ס 'עבודת הלוי' על הש"ס).